'"~NGATüãA ~ Cuidando do seu futuro

RESOLVE:

PORTARIA N• 102/2018
De 14/02/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do ~.funicípio

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, por ténnino de contrato, ANE KAROLINE APARECIDA

TEIXEIRA, do emprego temporário de Monitor de Transporte Escolar, referência "A-1",

lotada junto a Secretária Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº 20/20 J 7 de

Z9 de Novembro de 2017.

Artigo l9) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB 14 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZANTO
Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura
An~b /02/2018.

Prefeitura de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

123

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download